
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №287/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 287/С

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14812233 1436501 Андрієвський Ілля Валентинович
083313 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0277100 Ветеринарна 
медицина

133,433

2 14808562 1436501 Апостол Тетяна Русланівна
037770 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0141426 Ветеринарна 
медицина

133,700

3 15234504 1436501 Бондаренко Вікторія Василівна
052711 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0304366 Ветеринарна 
медицина

130,400

4 15221444 1436501 Давидов Денис Павлович
013969 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0283491 Ветеринарна 
медицина

133,071

1



5 15138240 1436501 Коломієць Богдан Валерійович
058026 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183633 Ветеринарна 
медицина

137,087

6 15076172 1436501 Морозова Ольга Олександрівна
052700 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256119 Ветеринарна 
медицина

132,500

7 14809657 1436501 Огорєв Андрій Сергійович
037771 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189661 Ветеринарна 
медицина

133,250

8 15505259 1436501 Перекопська Юлія Русланівна
012461 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0197609 Ветеринарна 
медицина

123,800

9 15311460 1436501 Поляк Назар Віталійович
060770 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0173749 Ветеринарна 
медицина

135,667

10 14962178 1436501 Сафонов Юрій Андрійович
071507 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0012881 Ветеринарна 
медицина

135,240

11 14810872 1436501 Сохань Антон Володимирови
ч

037765 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0147357 Ветеринарна 
медицина

137,000

12 15155007 1436501 Цимбалюк Іван Сергійович
036366 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052856 Ветеринарна 
медицина

136,960

13 15094643 1436501 Шастун В`ячеслав Олегович
052698 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256652 Ветеринарна 
медицина

132,400

14 14812708 1436501 Явдошенко Діана Юріївна
037772 X25 20.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0308678 Ветеринарна 
медицина

139,467

2


